10. јубилеен FLUID дизајн форум под наслов: "LEGO ERGO SUM"

Оваа година FLUID дизајн форум ќе се одржи од 23. до 29. мај 2022 година во Цетиње (во новиот објект на Факултетот за Ликовни уметности на Универзитетот во Црна Гора) и во еден дел во Подгорица.
[bookmark: _GoBack]Пријавувањето на студентите е на следниот мејл: radionice@fluid-forum.me до петок 13. мај до 16 часот.
Сместување во Цетиње е обезбедено од организаторот, а трошоците за пат и храна ги сносат самите учесници.
